【告 示】

道路の区域の変更 （道 路 維 持 課） ２

道路の供用開始 （ 〃 ） ４

目 次

島根県報
平成21年３月６日（金）

号外 第 2 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第25号 島 根 県 報 平成21年３月６日号外

1

 号外第 25 号               島  根  県  報             平成 21 年３月６日

告               示

島根県告示第151号

区　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

0 メートル メートル

Ａ
10.00～
20.00

1,025.00

Ｂ
12.00～
42.00

1,060.00

後 Ｂ
12.00～
42.00

1,060.00

前
10.60～
26.40

156.00

後
8.00～
20.30

155.00

前
10.50～
40.00

42.00

後
13.00～
29.00

42.00

雲南市加茂町三代558番
地先から同722番１地先
まで

Ａ
4.00～
24.00

460.00

雲南市加茂町三代558番
地先から同757番９地先
まで

Ｂ
10.50～
27.00

516.00

Ａ
4.00～
24.00

460.00

Ｂ
10.50～
27.00

790.00

Ａ
6.80～
18.00

787.00

島根県知事　溝　口　善兵衛__

道路の
種　類

路　線　名

　道路の区域を次のように変更したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成21年３月６日

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機 関 の 名 称

松江市八束町波入1050
番３地先から同572番１
地先まで

市道取付

管理区分変更

出雲県土整備
事務所

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

市道移管

河川管理者へ返還

備　　　　考変更前
後の別

一般国道 431号

出雲市大島町字横浜315
番１地先から同市東園
町字寺前493番１地先ま
で

前

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

道路改良工事

ダブルウェイ

Ｂ区間の延伸雲南市加茂町三代558番
地先から同722番１地先
まで

後

県　　道
上意東揖屋
線

八束郡東出雲町大字上
意東1963番１地先から
同大字1988番１地先ま
で

松江県土整備
事務所

道路改良工事

減幅

管理区分変更

〃 大根島線

〃
木次直江停
車場線

前

雲南県土整備
事務所

前

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

2

 号外第 25 号              島  根  県  報             平成 21 年３月６日

Ｂ
14.50～
47.00

778.00

後 Ｂ
14.50～
47.00

778.00

Ａ
6.00～
30.00

2,891.01

Ｂ
5.30～
41.00

6,492.70

後 Ｂ
5.30～
41.00

6,492.70

出雲市河下町字中持593
番１地先から同町207番
４地先まで

Ａ
6.00～
8.60

387.00

出雲市河下町字中持593
番１地先から同町字登
立47番12地先まで

Ｂ
10.00～
37.00

759.40

出雲市河下町字小幡588
番２地先から同町285番
１地先まで

Ｃ
11.00～
25.00

33.00

出雲市河下町字中持593
番１地先から同町字登
立47番12地先まで

後 Ｂ
10.00～
37.00

759.40

前
17.50～
40.30

249.00

後
22.10～
46.00

249.00

道路改良工事

拡幅

〃 外園高松線
出雲市西園町字川島
3828番１地先から同町
字長配2747番地先まで

出雲県土整備
事務所

ダブルウェイ解消

市道移管

河川管理者へ返還

〃
木次直江停
車場線

簸川郡斐川町大字神氷
1265番１地先から同町
大字上直江981番13地先
まで

〃 田所国府線
浜田市旭町2394番２地
先から同2406番３地先
まで

浜田県土整備
事務所

左記のＡ及びＢは関係
図面に表示する敷地の
区分をいう。

ダブルウェイ解消

町道移管

〃 鰐淵寺線

前

左記のＡ、Ｂ及びＣは
関係図面に表示する敷
地の区分をいう。

トリプルウェイ解消

市道移管

河川管理者へ返還

前

3

 号外第 25 号              島  根  県  報             平成 21 年３月６日

島根県告示第152号

0 メートル

県　　道
松江鹿島美保
関線

松江市鹿島町佐陀本郷902番２地先から
同698番28地先まで

162.00
平成21年
３月６日

〃 〃
松江市鹿島町佐陀本郷236番地先から同
204番４地先まで

260.00
平成21年
３月６日

〃 上意東揖屋線
八束郡東出雲町大字上意東1963番１地
先から同大字2004番１地先まで

218.00
平成21年
３月17日

〃 大根島線
松江市八束町波入1050番３地先から同
572番１地先まで

42.00
平成21年
３月６日

〃 大社立久恵線
出雲市高松町1309番２地先から同町
1285番３地先まで

55.70
平成21年
３月６日

出雲県土整備
事務所

〃 吉田邑南線
邑智郡邑南町山田569番87地先から同
570番13地先まで

32.50
平成21年
３月31日

〃 甲田作木線
邑智郡邑南町上田6498番２地先から同
981番１地先まで

70.00
平成21年
３月６日

〃 〃
邑智郡邑南町上田243番１地先から同
903番１地先まで

595.00
平成21年
３月６日

〃 益田港線
益田市中島町イ515番１地先から同町イ
554番３地先まで

285.00
平成21年
３月６日

益田県土整備
事務所

備　　　考

松江県土整備
事務所

島根県知事　溝　口　善兵衛__

　道路の供用を次のように開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成21年３月６日

県央県土整備
事務所

供用開始
年 月 日

管轄する地方
機 関 の 名 称

道路の
種　類

路　線　名 供 用 開 始 の 区 間 延　長

4

	21-25（目次・初校）
	区域変更3.6道路維持
	供用開始3.6道路維持
	供用開始